     Uchwała Nr 87/244/08               
Zarządu  Powiatu Jeleniogórskiego

                                                dnia 30 czerwca 2008 r.
w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2008 rok .

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art.188 ust.1 i 3  ustawy z dnia 30 czerwca   2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XIV/91/07 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia  2007 roku w sprawie budżetu powiatu jeleniogórskiego na rok 2008, wprowadza się następujące zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok:

§ 1. Zmniejsza się  plan dochodów  budżetowych  o kwotę 23.934 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi   53.422.905  zł.

2. Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych     o kwotę   38.934 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi   56.751.827 zł.
3.Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań administracji rządowej  w szczegółowości określonej w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu przez rozplakatowanie  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze.

Członek 


       Wicestarosta 

      
Przewodniczący

    Zarządu Powiatu                                                                       Zarządu Powiatu                                           

  Krzysztof  Łubiński     

  Paweł Kwiatkowski
           Jacek Włodyga

       U Z A S A D N I E N I E 

W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2008 rok  zostały dokonane następujące zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych:
-na podstawie decyzji Ministra Finansów  z dnia 24 czerwca 2008 roku znak ST5/4822/6p/BKU/08  zwiększającej   część oświatową subwencji  ogólnej dla Powiatu Jeleniogórskiego  na rok 2008  o kwotę 15.000 zł ,ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  dla jednostek samorządu terytorialnego  z przeznaczeniem na dofinansowanie  wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce  dydaktyczne nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych oraz nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku modernizacji  lub adaptacji pomieszczeń  nie wykorzystywanych na cele dydaktyczne, zwiększa się plan dochodów powiatu jeleniogórskiego w dz. 758,rozdz.75801 § 2920 o kwotę 15.000 zł (część oświatowa subwencji ogólnej dla powiatu  po zwiększeniu wynosi 12.022.934 zł) , natomiast wydatki powiatu  zostaną zwiększone o  kwotę wynikającą z tego  zwiększenia na najbliższej sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego,

-na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB.I.MJ.3011-110/08 z dnia 30 maja 2008 roku zmniejsza się  plan dochodów budżetowych w dz.852 rozdz.85202 § 2130 o kwotę 38.934 zł  w związku z niewykorzystaniem  miejsc w domach pomocy społecznej , niższego niż dotacja  z budżetu kosztu utrzymania mieszkańca domu lub przyjęcia  do domu mieszkańca  skierowanego po 1 stycznia 2004 roku , czyli nie podlegającego  dofinansowaniu z dotacji , zmniejszenie planu dochodów powoduje zmniejszenia planu wydatków tym samym dziale i rozdziale , w domach pomocy społecznej w następującej szczegółowości:
· w Domu Pomocy Społecznej  w Janowicach Wielkich zmniejsza się plan wydatków w § 4040 o kwotę 1.481 zł,

· w Domu Pomocy Społecznej   w Miłkowie zmniejsza się plan wydatków  w § 4300 o kwotę 2.638 zł oraz w § 4430 o kwotę 3.000 zł,

· w Domu Pomocy Społecznej  w Kowarach zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o kwotę 15.529 zł,

· w Domu Pomocy Społecznej   w Sosnówce  zmniejsza się plan wydatków w § 4210  o kwotę 7.000 zł oraz w § 4220 o kwotę 9.286,

wszystkie zawarte w uchwale zmniejszenia w dz.852 rozdz.85202 zostały dokonane na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze Nr PCPR.E-3012/16/08 z dnia 16.06.2008 r., w tym wniosku również ujęta została korekta planu uwzględniająca przesunięcia między paragrafami dla  Domu Pomocy Społecznej w Kowarach  : zwiększenie o kwotę 126 zł w § 4410- związane jest  z pokryciem kosztów delegacji  dla kierowcy w związku z przewozem mieszkanek domu na turnus rehabilitacyjny oraz  zwiększenie  o kwotę 3.000 zł  w § 4300 na pokrycie kosztów  pogrzebu mieszkanki domu, w celu zabezpieczenie środków na dokonanie  powyższych zwiększeń niezbędnym  jest zmniejszenie planu  wydatków w jednostce o kwotę 3.126 zł w § 4110 ,
-na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w Kowarach  z dnia 12 czerwca 2008 roku dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki polegających na przesunięciu  między paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału (854,85406) w następującej szczegółowości: zwiększa się plan  wydatków w § 4210 o kwotę 6.061 zł  z przeznaczeniem na zakup  nowych lamp oświetleniowych, wykładziny  oraz dwóch par  drzwi, oraz w § 4480 o kwotę 1.282 zł na zapłatę podatku od nieruchomości od części użyczanej dla potrzeb Poradni  przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ponieważ umowa użyczenia  nie jest podstawą do zwolnienia  od opłaty podatku ,a w budżecie jednostki na 2008 roku tego rodzaju wydatki nie były przewidziane, na pokrycie tych zwiększeń niezbędnym jest zmniejszenie planu wydatków  w § 4170 o kwotę 600 zł, w § 4240 o kwotę 2.577 zł, w § 4260 o kwotę 2.282 zł,w § 4350 o kwotę 484 zł ,w § 4370 o kwotę 400 zł oraz w § 4410 o kwotę 1.000 zł,
-na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej   w Szklarskiej Porębie  z dnia 10 czerwca 2008 roku  zwiększa się plan wydatków  w dz.854 rozdz.85406 w § 4210 o kwotę 152 zł  z przeznaczeniem na zakup środków czystości  oraz w § 4440 o kwotę 514 zł w związku z koniecznością  dokonania korekty  odpisu na ZFŚS  w związku z  ogłoszeniem  przeciętnego wynagrodzenie  miesięcznego  oraz kwoty bazowej  wynagrodzenia  dla nauczycieli na poziomie wyższym niż zakładano w projekcie budżetu na 2008 rok, aby dokonać powyższych zwiększeń niezbędne jest zmniejszenie planu wydatków  w § 4040 o kwotę 666 zł , do faktycznie  wypłaconej kwoty dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
-na podstawie  pisma Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia  w Szklarskiej Porębie  z dnia 10 czerwca  numer DWDiPZ-177/08  dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dz.854 rozdz.85411 w § 4110 o kwotę 3.726 zł jednocześnie zwiększając plan wydatków tej jednostki o tę samą kwotę  w tym samym dziale i rozdziale w § 4440   z przeznaczeniem na  pokrycie skutków korekty  naliczenia odpisu na ZFŚS  dla pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych zatrudnionych w jednostce,
-na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących i  Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie  dokonuje się zmian w dz.801:

· rozdz. 80110, w związku z koniecznością zwiększenia planu  wydatków w § 4440 o kwotę 3.001 zł -z przeznaczeniem na  pokrycie skutków korekty  naliczenia odpisu na ZFŚS  dla pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych zatrudnionych w jednostce,  zmniejsza się   planu wydatków w rozdz.80110  w § 4040 o kwotę 13.339 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne zostało wypłacone w niżej kwocie niż pierwotnie zakładano z powodu  absencji chorobowej pracowników, o  pozostałą  ą kwotę z oszczędności  powstałych na wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego zwiększa się plan wydatków  w § 4210 o kwotę 10.338 zł z przeznaczeniem na  zakup materiałów do remontów bieżących-farby do malowania korytarzy,

· rozdz.80120, w związku z koniecznością zwiększenia planu  wydatków w § 4440 o kwotę 1.702 zł -z przeznaczeniem na  pokrycie skutków korekty  naliczenia odpisu na ZFŚS  dla pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych zatrudnionych w jednostce,  oraz o kwotę 4.569 zł w § 4210 na pokrycie  kosztów naprawy broni sportowej oraz zakupu farb do remontów, zmniejsza się plan wydatków w tym samym rozdziale  w § 4040 o kwotę  4.392 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne zostało wypłacone w niżej kwocie niż pierwotnie zakładano z powodu  absencji chorobowej pracowników,  § 4300 o kwotę 1.879 zł - oszczędności  powstały w wyniku  dokonywania  napraw sprzętu sportowego i obuwia narciarskiego we własnym zakresie,

w jednostce tej również w dziale 854 dokonuje się  przesunięć miedzy paragrafami  klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego rozdziału:
· rozdz.85401 zmniejsza się plan wydatków w §  4040 o kwotę  3.161 zł  i w §  4210 o kwotę 2.563 zł  zwiększa się plan wydatków  w § 4440 o kwotę 1.027 zł oraz w § 6060 o kwotę 4.697 zł z przeznaczeniem na zakup  szafy chłodniczej , ze względu na dużą ilość przygotowywanych posiłków  dla zachowania  wymaganego stanu sanitarno-epidemiologicznego  przechowywanej żywności zakup jest niezbędny,
· rozdz.85410 zmniejsza się plan wydatków  w § 4040 o kwotę 2.557 zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4210 o kwotę 134 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości oraz w § 4440 o kwotę  2.423 zł na dokonanie korekty odpisu ZFŚS,

-na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Szklarskiej Porębie z dnia 18 czerwca 2008 roku  dokonuje się  zmian w planie finansowym  w dz.854 rozdz.85420 zmniejszenie w § 4300
o kwotę 900 zł - o zaoszczędzone środki na opłatach pocztowych  zwiększa się plan wydatków w § 4390 o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na pomiary instalacji elektrycznej i piorunochronnej oraz w § 4750 o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na  zapłatę za program  dotyczący bezpieczeństwa  podpisu elektronicznego  do ZUS, oraz w rozdz.85421 zmniejsza się zaoszczędzone środki na opłatach  na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w § 4140 o kwotę 1.000  zł oraz w § 4740-oszczędnosci na zakupach papieru  do drukarek o kwotę 500 zł zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4750 o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na  zapłatę za program  dotyczący bezpieczeństwa podpisu elektronicznego  do ZUS,
Pozostałe zmiany , których  szczegółowość  zawierają załączniki do niniejszej uchwały wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków  oraz planu zadań  z zakresu administracji rządowej do bieżących potrzeb wynikających z realizacji zadań Starostwa jak również zadań administracji rządowej. Zmniejsza się rezerwę ogólną (dz.758,rozdz.75814 § 4810) o kwotę 1.000 zł  z przeznaczeniem na  dofinansowanie zakupu sztandaru dla Kolegium Karkonoskiego (zwiększenie w dz.750 , rozdz.75095 § 4300 o kwotę 1.000 zł).
PAGE  
- 2 -

